

 <p>ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO</p> <p>Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde - Alto Caparaó - MG CEP: 36979-000 CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507 E-mail: compras.pmaltoaparao@gmail.com</p>	<p>SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 3968/2024</p>
	<p>Processo Administrativo: 114/2024 Contrato: 139/2024 Sequencial do Contrato: 2724 Aditivo: N/A Data da Contratação: 08/10/2024 Data da Solicitação: 10/10/2024</p>

Fornecedor: TRACPEÇAS SERVIÇOS PARA MAQUINAS LTDA

Telefone(s):

CPF/CNPJ: 51.670.778/0001-49

Endereço:

E-mail:

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	0202700001 - SECRETARIA DE OBRAS TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS
Condição de Pagamento:	
Prazo de Entrega:	CONFORME TR
Local de Entrega:	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP. E
Objeto da Contratação:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
Observações:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
Empenho:	5250/2024
Despesas:	571 - 02.027.04.122.0070.2106.3.3.90.30.00 - MANUTENÇÃO SEC. MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS
Desdobramento :	
Recurso :	1.500.000.0000.000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	2,000	UN	CORRENTE TANDER 54 ELOS - 87667591 5T0735 FG85 FG170 120K 845 RG140 120K		2.138,3000	4.276,60
2	8,000	UN	JUNTA DO TANDEM - 120K 120H		11,9200	95,36
3	4,000	UN	JUNTA TAMPA DO TANDEM - 120 G		19,3300	77,32
4	2,000	UN	JUNTA DO EIXO DO TANDEM - 120K 140G		23,8000	47,60
5	2,000	UN	COROA MOTRIZ DO TANDEM - 120K 120H		2.498,3000	4.996,60
6	1,000	UN	PONTA DE EIXO TRAS - 120H 120K		7.100,0000	7.100,00
7	4,000	UN	CAPA ROLAMENTO MENOR CUBA DE RODA - 120K 120H		141,5000	566,00
8	4,000	UN	CONE ROLAMENTO MENOR CUBO DE RODA - 120H 120G 120K		318,8000	1.275,20
9	8,000	UN	ANEL ORING DO CUBO DE RODA - 120G 120K 12H 140H		15,6000	124,80
10	40,000	UN	DISCO DE FREIO DE RODA - 120H 12G 120G 120K		95,6000	3.824,00
11	44,000	UN	PLACA DE FREIO DE RODA - 120H 120K		71,4000	3.141,60
12	4,000	UN	ANEL RETENTOR DO PISTÃO MAIOR DE FREIO - 120G 120K		15,1500	60,60
13	4,000	UN	ANEL RETENTOR DO PISTÃO MENOR DE FREIO - 120K 120H		13,9800	55,92

14	4,000	UN	CAPA DO ROLAMENTO MAIOR CUBO DE RODA - 120G 120K	215,5600	862,24
15	4,000	UN	CONE DE ROLAMENTO MAIOR CUBO DE RODA - 120K 12G	405,2500	1.621,00
16	4,000	UN	RETENTOR DUOCONE PONTA EIXO - 120K 120H 9W7209	145,2000	580,80
17	2,000	UN	ESPACADOR CILINDRO DA LAMINA - 120H 120G 120K	95,1000	190,20
18	2,000	UN	ARRUELA DE AJUSTE LAMINA - 120K 120H 120G	11,6000	23,20
19	1,000	UN	PINO CILINDRO DA LAMINA - 120H 120G	131,6000	131,60
20	1,000	UN	PARAFUSO SEXT - 50,8X14X.29X76.2	6,6800	6,68
21	1,000	UN	GAXETA DO CILINDRO LAMINA - 12G 120B 120G 120K 12G 130G 140G 120K	29,8000	29,80
22	1,000	UN	GAXETA DO CILIN DE ARTICULACAO LAMINA - 12G 120G 120K	28,6000	28,60
23	1,000	UN	ANEL ORING DO CILINDRO LAMINA - 1757896	5,1500	5,15
24	1,000	UN	ANEL CILIN DIRECAO - 12G 120G 120K	8,7000	8,70
25	1,000	UN	RETENTOR DE VEDACAO CILINDRO DA LAMINA - 120H 120G 120H	57,7000	57,70
26	1,000	UN	ANEL GUIA CILIN DE ARTICULACAO - 12G 120G 120H 120K	24,5500	24,55
27	1,000	UN	GAXETA ANEL RETANGULAR CILINDRO LAMINA - 120G 120H 120K	45,2000	45,20
28	1,000	UN	REPARO CILINDRO ARTICULACAO LAMINA - 12K 120K	229,6600	229,66
29	1,000	UN	EIXO DA LAMINA - 120B 120G 120H 120K	1.190,0000	1.190,00
30	1,000	UN	BARRA DE EIXO LAMINA - 20G 140 130G 12H 140G 120K	1.190,0000	1.190,00
31	4,000	UN	PORCA SEXT - 57.15X32.54MM	26,6000	106,40
32	2,000	UN	PORCA EIXO GIRA CIRCULO - 120G 120H 120K	165,5300	331,06
33	4,000	UN	ARRUELA AJUSTE CILINDRO LAMINA - 6,35MM	11,6000	46,40
34	6,000	UN	14442 CALCO - 4.00 X 1.00 X 4.00 1.59mm	11,2500	67,50
35	9,000	UN	TIRA DE DESGASTE BRONZE GIRO - 120H 120K 140G	81,6000	734,40
36	2,000	UN	RETENTOR DO COMANDO FINAL - 120H 120K	573,2000	1.146,40
37	4,000	UN	CINTA DIFERENCIAL - 120H 120K	201,6000	806,40
38	2,000	UN	ANEL ORING - DO TANDEM 120G 120K 12H 140H	15,9000	31,80
39	2,000	UN	KIT CALCO - TANDEN	173,2000	346,40
40	2,000	UN	RETENTOR PONTA DE EIXO - 120G 120H 120K	61,3000	122,60
41	1,000	UN	CAPA SUPORTE CENTRAL DA LAMINA - 120G 120H 120H 120K	1.498,8000	1.498,80
42	1,000	UN	PINO DA ARTICULACAO - 120G 120H 120K	148,9600	148,96
43	6,000	UN	PLACA FREIO ESTACIONAMENTO - 120H 120K 12K	141,4000	848,40
44	5,000	UN	DISCO PAPER FREIO ESTACIONAMENTO - 120H 120K 12H 12K	141,1500	705,75
45	1,000	UN	RETENTOR FREIO ESTACIONAMENTO - 120K	45,9000	45,90
46	1,000	UN	GAXETA FREIO ESTACIONAMENTO - 120K	35,2600	35,26
47	1,000	UN	ANEL ORING FREIO ESTACIONAMENTO - 120H 120G 120K	6,7000	6,70
48	1,000	UN	ANEL ORING TAMPA FREIO - 120G 120H 120K 12K	35,9700	35,97
49	1,000	UN	ANEL ORING FREIO - 120K	9,9800	9,98
50	1,000	UN	ANEL ORING CONEXÃO FREIO - 120K	11,1500	11,15
51	1,000	UN	ANEL ORING MANGUEIRA FREIO - 120K	8,1500	8,15
52	1,000	UN	RETENTOR (10862-008602) - 120K 120H 12C	101,9000	101,90
53	1,000	UN	ANEL ORING CONEXÃO - 120K	6,3000	6,30
54	20,000	UN	MOLA RETORNO FREIO ESTAC - 120K	8,1000	162,00
55	20,000	UN	MOLA FREIO ESTACIONAMENTO - 120K	9,2500	185,00
56	2,000	UN	PARAFUSO SX RI - 1/2X2.1/2 UNC G.5 120K 120H	4,9500	9,90
57	2,000	UN	LAMINA CURVA 3/4 - 13F. 6X8X3/4 F.3/4 METISA 845B RG140B 120K	990,0000	1.980,00
58	1,000	UN	BARRA DE BRONZE - 120K 120H 140G 4461524	91,7700	91,77
59	4,000	UN	CONTRA PINO - 3/16X2.1/2 5,0X60,0	6,7500	27,00
60	1,000	UN	RETENTOR DUO CONE GIRA CIRCULO - 120G 12G 130G 120H	301,9900	301,99
61	1,000	UN	ANEL ORING REDUTOR - 120K	11,3800	11,38

62	1,000	UN	11875 TRAVA - 12H 120G 140H	7,2600	7,26
63	2,000	UN	17557 ARRUELA - 01X03X11	47,6300	95,26
64	6,000	UN	DISCO DE FREIO GIRO - 120K 120G 120H 12G 12K	69,8100	418,86
65	5,000	UN	DISCO FRICÇÃO GIRO - 120K 120G 120H 12G 12K 12H	81,6600	408,30
66	1,000	UN	ESPACADOR REDUTOR GIRO - 120K	218,3700	218,37
67	1,000	UN	ANEL ORING - 214E 3C 120K	9,4800	9,48
68	1,000	UN	JUNTA REDUTOR DE GIRO - 120K	6,8400	6,84
69	1,000	UN	ENGRENAGEM DE ALUMINIO GIRO - 36Z 120K 120H	4.300,0000	4.300,00
70	1,000	UN	BUCHA DE BRONZE - 120G 120H 12C	195,2600	195,26
71	2,000	UN	ANEL ORING TAMPA GIRO - 120K	3,8700	7,74
72	1,000	UN	ANEL ORING CONEXÃO GIRO - 1757896 120K	2,1200	2,12
73	12,000	UN	TRAPO COSTURADO - TRAPO COSTURADO	3,0000	36,00
74	4,000	UN	SILICONE 85G - ALTA TEMPERATURA BLACK CAR 80	50,3700	201,48
75	40,000	UN	12684 PARAFUSO - 1/2X1.1/2 SEXT.GRAU 5 UNC RT FOSF.	2,3400	93,60
76	5,000	UN	TRAVA ROSCA - 10G ORBIQUIMICA	21,3000	106,50
77	4,000	UN	ESTOPA BRANCA - 150 GR PLUS	3,5000	14,00
78	1,000	UN	KIT REPARO CIL DIRECAO - ZF APL335 MF	116,3000	116,30
79	1,000	UN	FILTRO HIDRÁULICO (17668-032358) - HF35515 3283655 120H 980H	518,1300	518,13
80	4,000	UN	TIRA DE BRONZE - 12G 140H 140G 120K	165,3000	661,20
81	1,000	UN	12413 FILTRO LUBRIFICANTE - LF3730 P551807 W1110218 PSL400 2314400 140B 950B 941B 120B	112,9300	112,93
82	4,000	UN	CONTRA PINO - 3/16X4,5	5,9000	23,60
83	45,000	L	TEXACO URSA - LA3 SAE 50	32,7900	1.475,55
84	3,000	UN	ARRUELA CALÇO - 73X46X3MM 580L 580M 580N	8,6000	25,80
85	4,000	UN	17559 ARRUELA DE AÇO - 69X46X3,00MM 300181 416D 416E 420D 422E 424D 426 426B	9,2000	36,80
86	2,000	UN	17557 ARRUELA - 53X93X3.00MM 580N	4,8400	9,68
87	3,000	UN	CALCO EIXO DIANT - DIANT 3.00MM 845B 865B	11,9200	35,76
88	6,000	UN	17557 ARRUELA - 0,50MM	4,5700	27,42
89	2,000	UN	ENGRENAGEM DENTADA PONTA DE EIXO TRASEIRA - 20Z 120H 120K 120H	2.776,3000	5.552,60
90	10,000	UN	PLACA (17433-029569) - 120G 12G 140H 163H 160K	25,9400	259,40
91	30,000	UN	ARRUELA M12 - 12,4X21,1X2,4 PRESSAO	0,5100	15,30
92	10,000	L	DIESEL COMUM - DIESEL COMUM	7,0000	70,00
93	5,000	UN	UNHA - 1959209 25986 7T8202 J200 8J6202 CAT 416D 312B 120H 910H 931B	65,9800	329,90
94	5,000	UN	PINO TRAVA UNHA - 2011238 2085235 CAT 416E	11,9000	59,50
95	5,000	UN	FIXADOR CATERPILLAR - 120H 931B D3 D4C	6,3000	31,50
96	1,000	UN	COIFA ALAVANCA CAIXA DE MARCHA - 580H 580F	5.100,0000	5.100,00

Total Geral:	62.420,74
--------------	-----------

Alto Caparaó/MG, 10 de Outubro de 2024

THAIRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO